
Poč et listů :  2

SMLOUVA
dle $ 22 odst.3 '* ; ť "'; : ;$;r; rl"J: 'Jff5| TČ :""-: :ů 1t1liY".,",,- 

vystupování
v právní ch vztazí ch, ve znění  pozd. předpisů  (dále jen 

',ZMS")
č j. HSJI -47-70lB-20l9

(dále jen,,smlouvao')

Smlouvu uzaviraji:
Ceská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Sí dlo:  Ke Skalce 4960132,586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina
ICO: 708 85 184

(dále jen,,předávají cí ", popř. ,,HZs IGaje Vysoč ina")

a

město
Sí dlo:
Zastoupené :
tČ o:
(dále jen,,přejí mají cí ")

Nové  Město na Moravě
Vratislavovo nám. l03,592 3l Nové  Město na Moravě
Michalem Š mardou, starostou města

00294900

l. Předávají cí  je jako organizač ní  slož ka státu dle $ 7 odst. 1 zákona ě.32012015 Sb., o

Hasič ské m záclvanné m sboru Č eské  republiky a o změně někteqých zákonů , pří sluš ný
hospodařit na základě $ 9 odst. 1 ZMS s ní Že uvedeným majetkem státu v celkové
pořizovací  hodnotě 323 805'18 Kč  (slovy:
tři s t adv a c e t tř i t i s í  c o s m s e t pě t korunč  e s lryc ho s mná c t hal é  řů )'

Poř'
L ls.

Nomenklaturní  č í slo Nózey majetku Výrobní  č í slo Sé riové  č í slo
Měrnó

jednotka
Poč et

m,l.

Pořizovací  cena
za ntj.

Uč etní  cena
v Kč  celkent

Radiostanice ruč ní

A l70t HT6009
SMART

ks 35 297,58 35 297 ,58

2

Nabí ječ

iednonásobný
HR 5939AB

ks 4 838,50 4 838,50

3

Adapté r vozidlový
MC 9ó2l CA
PEGAS

ks 24 018,65 24 0t8,65

4

Nabiječ

Iednonásobný
HR 5870

ks 4 933,43 4 933,43

5.

Radiostanice

vozidlová
HT ó99lDC PEGAS
Č .tv tor'oosgo

ks 80927,tt 80 92',1 ,lt

Pří sluš enství :

Mikrofon extemí
HCIO94A ks 0,00 0,00

Panel ovládací  CCP-
M5 ks 0,00 0,00

Poř,

Č is.
Nonrcnklaturní  č í sIo Názel, majetku Výrobní  č í slo Sé riové  č í sIo

l,1ěrná
jednotka

Poč et
mj.

Pořizovací  cena
za mj.

LIč etní  cena
v Kč  celkent

6
Radiostanice
vozidlová

x
ks

80 927,n 80927,l



I  HT 699IDC PEGAS
lČ .tv toooosrz

Mikrofon extemí
HCIO94A ks 0,00 0,00

Panel ovládací  CCP_
1^ 25 ks 0,00 0,00

7

Radiostanice ruč ní
SMART REPASE
HT ó009
Č  I v toooo+ zo

ks 46 43t,40 46 43t,40

46 43t,40 46 431,40L

Radiostanice ruění
A l70t HT 6009
SMART
Č .tv toooo+ ::

ks

Celkem hodnota převedené ho majetku
323 805,18

Přlsluš enství :

Po oboustranné m podpisu té to smlouvy poskytne předávají cí  na Žádost přejí mací ho:

- výš i oprávek
- zů statkovou cenu
- odpisování :  rovnoměrný ú č etní  odpis

2. Předávají cí  se dohodl s přejí mají cí m na převodu majetku uvedené ho v bodu l
(vč etně dokladů , váahují cí ch se k předávané mu majetku) přejí mají cí mu' a to v rozsahu

odpoví dají cí m smlouvě o výpů jč ce č j. zavřené  mezi předávají cí m
a přejí mají cí m dne řevodem majetku uvedené ho v bodu l se souěasně mění
vlastnictví  k tomuto majetku a vlastní kem Se stává přejí mají cí . Změna vlastnictví
k tomuto majetku nastává dnem nabytí  ú ěinnosti té to smlouvy.

3. Smluvní  strany nebudou provádět szické  předání  a převzetí  převáděné ho majetku

vzhledem k tomu, Že tento majetek byl v době uzavření  té to smlouvy předán a už í ván
přejí mají cí m na základě vyš e uvedené  smlouvy o qýpů jč ce. Smluvní  strany prohlaš ují , Že

rozsah majetku už í vané ho na základě výpů jč ky je totož ný s výč tem majetku uvedené ho

v bodě l. té to smlouvy a nedoznal ž ádných podstatných změn krom běž né ho opotřebení .

Smluvní  strany se dohodly' ž e vlastnictví  k majetku uvedené mu v bodu 1 se převádí

bezú platně. Přejí mají cí  nebude poŽadovat po předávají cí m ú hradu výdajů , které  mu

vzniknou při nakládání  s tí mto majetkem vč etně jeho likvidace.

4. Přejí mají cí  se zavazuje, Že převáděný majetek bude využ í vat výhradně pro ú č ely a
č innost jednotek SDH zří zených zÍ izovací  listinou' popř. smlouvou o ňí zení  spoleěné
jednotky podle $ 68 a zák. l33ll985 Sb., o pož ámí  ochraně, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

a to v souladu s právní mi předpisy upravují cí mi oblast poŽárni ochrany, zejmé na se

zákony č . 13311985 Sb', 23912000 Sb. a240l2000 Sb., ve Znění  pozdějš í ch předpisů .

5. Dů vodem převodu majetku podle té to smlouvy je nepotřebnost majetku pro

předávají cí ho podle rozhodnutí  HZS Kraje Vysoč ina o převodu majetku ze dne

6. Nabytí m ú č innosti té to Smlouvy Se ukonč uje platnost Smlouvy o výpů jč ce

7. Dalš í  ujednání :

a) tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscí ch, z nichž  dva výtisky obdrž í
předávají cí  a jeden výtisk přejí mají cí ;

b) smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, ž e jejich osobní  ú daje uvedené  v té to

smlouvě budou zpracovány pro ú č ely evidence smluv vedené  HZS Kraje Vysoč ina;

t



c) smluvní  strany uzaviraji tuto smlouvu v souladu se zákonem č . ll0/20l9 Sb.,
o zptacování  osobní ch ú dajů  a podle Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně ýzických osob v souvislosti se
zpracovánim osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice
95l46/Es (obecné  naŤ í zeni o ochraně osobní ch ú dajů );

d) přejí mají cí mu svědč í  zákonné  zmocnění  (zák. ě' 89l20l2 Sb.' obč anský zákoní k,
zák. č . 12812000 Sb., o obcí ch) ke shromaž ďováni, nakládání  a zpracovávání
osobní ch ú dajů  v souvislosti s uzavření m té to smlouvy;

e) smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která j i podepisuje jako druhá
v pořadí , a ú č innosti dnem zveřejnění  smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona ě.

34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některych smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů .
Uveřejnění  smlouvy v registru smluv zajistí  předávají cí .

0 smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e ž ádné  ustanovení  v té to smlouvě nemá
charakter obchodní ho tajemství , jež by poŽí valo zvláš tní  ochrany;

g) tato smlouva byla projednána na schů zi Rady města Nové  Město na Moravě č . 30,
konané  dne a schvá| ena usnesení m přijatým pod bodem 

h) tato smlouva mů Že být měněna pouze pí semně; pí semnou formou není  pro ú č ely
změny smlouvy qýměna e_mailoqých č i j iných elektronických zpráv;

i) ú č astní ci té to smlouvy po její m přeč tení  shodně prohlaš ují , Že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých ú dajů  a podle jejich pravé  a svobodné  vů le nikoli v tí sni
ani za nápadně neqýhodných podmí nek. Na dů kaz toho připojují  podpisy svých
oprávněných zástupců .

V Jihlavě dne 01. 10, 2020
V Nové m Městě na Moravě dne 23.09.2020

Předávají cí : Přejí mají cí :


